	OBEC: Noviny pod Ralskem 
	
	
	
	
	

	Noviny pod Ralskem 
	
	
	
	
	
	

	ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 2/2025   
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PŘÍJMY
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	Pol
	
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	snížení -
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VÝDAJE
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	pol
	UZ
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	snížení -
	

	231
	31
	2223
	5169
	
	0
	10000
	+100000
	bezpečnost – nákup služeb

	231
	31
	3111
	5169
	
	0
	6000
	+6000
	MŠ - služby

	231
	31
	3111
	5171
	
	0
	1000
	+1000
	MŠ -opravy a udržování

	231
	31
	3419
	5492
	
	0
	40000
	+40000
	TJ -DHM

	231
	31
	3745
	6121
	
	0
	0
	+140000
	Fit park

	231
	31
	4349
	5492
	
	0
	200000
	+200000
	Dar NOVÁKOVI

	231
	31
	4356
	5194
	
	0
	2000
	+2000
	DAR

	231
	31
	5519
	5169
	
	0
	12000
	+ 12000
	Požární ochrany  

	231
	31
	5512
	5194
	
	0
	2000
	+ 2000
	Věcné dary

	231
	31
	6171
	5179
	
	0
	3000
	+ 3000   
	Ostatní nákupy

	231
	31
	6402
	5364
	98348
	0
	14000
	+ 14000
	Vratka volby

	231
	31
	6171
	6121
	
	0
	100.000,-
	+100.000,- 
	stavby

	231
	31
	6171
	6122
	
	2097000
	1.477.000
	-620.000,- 
	Stroje, zařízení… 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FINANCOVÁNÍ
	
	
	
	
	
	
	

	SU
	AU
	§
	pol
	ÚZ
	schvál.
	uprav.
	zvýšení +
	důvod

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	Zvýšení / snížení financování
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zpracoval:
	
	
	
	
	
	
	

	Lazárová Renata
	
	
	
	
	
	



Schváleno dne 24.06.2025 usnesením číslo 370/2025/Z/25
Vyvěšeno dne: 25.06.2025
Za správnost: Renata Lazárová 
V elektronické podobě k nahlédnutí na stránkách obce www: www.novinypodralskem.cz - úřední deska - rozpočet + výhled
V listinné podobě v kanceláři OÚ Noviny pod Ralskem v pracovní době.  
 
